品番：ＳＰＳＳ－５５Ｃ－ＤＭ
平成２９年 １月 １９日
納 入 仕 様 書
屋外用集中型パワーコンディショナ　５．５ｋＷ
１．一般事項
１－１適用
本仕様書は、低圧系統連系太陽光発電用屋外用集中型パワーコンディショナ「SPSS-55C-DM」に適用します。
１－２範囲

ＰＯＫＴＰ０１ＳＴ
用途
パワーコンディショナ本体とリモコンの接続用で、
１台目の設置に必要です。
ＰＯＫＣ１５０Ｂ
ＰＯＫＣ３００Ｂ
15m
ＰＯＫＣ０１５Ｐ
ＰＯＫＣ３００Ｐ
5m
用途
5m ＰＯＫＣ０５０Ｐ
パワコン6 パワコン7 パワコン8 パワコン9 パワコン10
パワコン5 パワコン4 パワコン3 パワコン2 パワコン1
パワコン－パワコン間
POKC015P  1.5m
POKC050P 5m
POKC300P 30m
パワコン－リモコン間
POKC050B 5m
POKC150B 15m
POKC300B 30m
一括制御リモコン
SPUR-1MA-DM
【屋外】 【屋内】
【屋外】 【屋内】
カラーモニター
SPCM274-DM
送信ユニット
SPW274R-DM
パワコン-送信Ｕ間
POKC150C 15m
POKC300C 30m
パワコン5 パワコン4 パワコン3 パワコン2 パワコン1
パワコン－パワコン間
POKC015P  1.5m
POKC050P 5m

２番
一括制御リモコン
SPUR-1MA-DM
【屋外】
【屋内】
パワコン－リモコン間
POKC050B  5m
POKC150B 15m
POKC300B 30m
カラーモニター
SPCM274-DM
送信ユニット
SPW274R-DM
パワコン-送信Ｕ間
POKC150C 15m
POKC030C 30m
パワコン6 パワコン7 パワコン8 パワコン9 パワコン10
パワコン5 パワコン4 パワコン3 パワコン2 パワコン1
一括制御リモコン
SPUR-1MA-DM
【屋外】 【屋内】
パワコン－リモコン間
POKC050B  5m
POKC150B 15m
POKC300B 30m
カラーモニター
SPCM274-DM
リモコン-送信Ｕ間
POKC150Ｆ 15m
POKC030C 30m
送信ユニット
SPW274R-DM
パワコン6 パワコン7 パワコン8 パワコン9 パワコン10